**spiritu ambulate** 135\* ] spiritus ambulate 75  
**et desiderium carnis** 61 ] et desideria carnis 51 54 58 78 88 251 HI<sup>var</sup> PEL<sup>A</sup>  
 SPE, et concupiscentiam carnis 75 76 135 AMst, et concupiscentiam uel  
 desiderium carnis 77, et concupiscentia carnis 89, *abs.* AU  
**non perficietis** ] ne perficietis 61 SPE<sup>var</sup>, non perficiatis 76, ne perfeceritis  
 AU; + uel non finietis 77

5:17 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr TES  
 SPE  
**caro enim** TES<sup>var</sup> ] nam caro 61 75 76 77 MAR AMst<sup>ed</sup>, [4–5] caro enim 135\*,  
 nam caro enim AMst<sup>Z</sup>, nam caro uero AMst<sup>var</sup>, nam uero AMst<sup>var</sup>, caro  
 uero HI<sup>var</sup>, caro autem AU<sup>var</sup>, caro TES<sup>ed</sup>  
**concupiscit aduersus** ] concupiscit aduersum 88  
**spiritum** ] spiritu 89, spiritus TES  
**spiritus autem** 51 ] spiritus uero AMst THr<sup>ed</sup>, spiritus HI<sup>var</sup> THr<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>, et  
 spiritus TES<sup>ed</sup>  
**aduersus carnem** ] aduersum carnem 88, *lac.* MAR  
**haec enim** 51 54 58 77 88 ] haec 61 TES<sup>var</sup>, *lac.* MAR, haec autem THr TES<sup>var</sup>  
**inuicem aduersantur** HI<sup>var</sup> ] sibi inuicem aduersantur 51 54<sup>C</sup> 58 88 AMst<sup>var</sup>  
 HI<sup>ed</sup> SPE<sup>var</sup>, inuicem aduersantur sibi 61 PEL<sup>B</sup> TES<sup>ed</sup>, inuicem sibi aduer-  
 santur 251 AMst<sup>ed</sup> TES<sup>var</sup>, *lac.* MAR, contraria sibi sunt in inuicem THr<sup>ed</sup>,  
 contraria sibi sunt inuicem THr<sup>var</sup>, inuicem conluctantur sibi TES<sup>var</sup>, ad  
 inuicem aduersantur sibi TES<sup>var</sup>  
**ut non quaecumque uultis** 51 54 58 77 88 AMst<sup>R</sup> ] ut non quae uultis 89<sup>C</sup> TES,  
*lac.* MAR, ut non ea quae uultis AMst<sup>ed</sup> AU, ut non illa quae uultis THr  
**illa faciatis** (54\*) ] faciatis illa 58 61, ista faciatis 75 76, haec faciatis 77, *lac.*  
 MAR, faciatis AMst HI<sup>var</sup> AU THr TES<sup>var</sup>, ipsa faciatis TES<sup>ed</sup>

5:18 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst HI AU PEL THr SPE  
**quod si** ] si autem 75 76 77 89 135 THr  
**spiritu ducimini** AMst<sup>var</sup> ] spiritu ducemini 61 SPE<sup>var</sup>, spiritu dei ducimini  
 AMst<sup>ed</sup>; + dei 89, + *lac.* 135\*  
**non estis sub lege** ] iam non estis sub lege 58, non adhuc estis sub lege AU

5:19 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst HI AU PEL THr TES SPE  
**manifesta autem sunt** AMst<sup>var</sup> ] manifesta sunt 61 AMst<sup>var</sup> AU<sup>var</sup>, manifesta  
 sunt autem 89 AMst<sup>ed</sup> TES<sup>var</sup>  
**opera** TES<sup>var</sup> ] facta TES<sup>ed</sup>  
**carnis quae sunt** 51 54 58 77 88 ] + adulteria 75 76 77 78 89 135 TES<sup>ed</sup>, + adul-  
 terium AMst HI<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup> THr TES<sup>var</sup>